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OCEKIVANI DOLAZAK AUTOBUSA
ARRIVO PREVISTO
EXPECTED ARRIVAL

STAJALISTE AUTOBUSA
FERMATA - BUS STOP

MEDULIN CRKVA A
MEDULINO CHIESA A

Zona 2

VOZNI RED
ORARIO - TIMETABLE

INFO
+385 52 501 973
info@pulapromet.hr

e

Na predvideno vrijeme polaska/dolaska, mogu
utjecati poremecaji u prometu, vremenski uvjeti
ili druge izvanredne okolnosti.

L’ orario previsto della partenza/ arrivo pu6
variare a seconda delle condizioni del traffico,
delle condizioni meteo o altre circostanze non
prevedibili.

RADNI DAN SUBOTA NEDJELJA
25b GIORNATA LAVORATIVA SABATO DOMENICA
WORKING DAY SATURDAY SUNDAY
sati minute

05
06

14
15

16 41

41

1

06

1

16

1

06

1

41

06

41

LIZNJAN - MEDULIN

LISIGNANO-MEDOLINO
Shema linije Schema di linea

AUTOBUSNI KOLODVOR P
ULICA STARIH STATUTA
GRAD. KNJIZNICA P&R
GIARDINI 1 P&R
GIARDINI - CENTAR 2
DOM HRV. BRANITELJA
TRG REPUB. - CENTAR
OPCA BOLNICA PULA A
GREGOVICA

BUSOLER 1-A
BUSOLER 2-A
SKATARI 1-A

SKATARI 2-A

SIKICI B

SEVE A

SISAN 1

SISAN 2

SISAN 3

LIZNJAN A

LIZNJAN SKOLA A
SMILJEVAC

MEDULIN CRKVA A
MEDULIN CENTAR
HOTEL HOLIDAY A
HOTEL BELVEDERE A
AC KAZELA

HOTEL BELVEDERE B
HOTEL HOLIDAY B
MEDULIN OBALA B
MEDULIN SKOLA
CAMPANOZ B
MEDULINSKA CESTA 2
MEDULINSKA CESTA 1
MUTILSKA ULICA 2-B
MUTILSKA ULICA 1-B
TRZNICA - CENTAR
GIARDINI 3 P&R
PULA-CENTAR P&R
ARENA P&R
FLAVIJEVSKA ULICA
AUTOBUSNI KOLODVOR

AUTOSTAZIONE

V. DEGLI STAT.VECCHI
BIBLIOTECA CIVICA
GIARDINI 1 P&R
GIARDINI - CENTRO 2
CASA DIF.CROATA

P. DELLA REPUBBLICA
OSPEDALE A

GREGA

BUSSOLER 1-A
BUSSOLER 2-A
SCATTARI 1-A
SCATTARI 2-A

SICHICI B

SEVEA

SISSANO 1

SISSANO 2

SISSANO 3
LISIGNANO A
LISIGNANO SCUOLAA

MEDULINO CHIESA A
MEDULINO CENTRO
HOTEL HOLIDAY A
HOTEL BELVEDERE A
AC KAZELA

HOTEL BELVEDERE B
HOTEL HOLIDAY B
MEDOLINO RIVA B
MEDOLINO SCUOLA
CAMPANOS B

VIA MEDOLINO 2
VIA MEDOLINO 1

VIA MUTILA 2-B

VIA MUTILA 1-B
MERCATO - CENTRO
GIARDINI 3 P&R
POLA-CENTRO P&R
ARENA P&R

VIA FLAVIA
AUTOSTAZIONE




